
T Í/ If“ 111% 1 š. 1“.'żı vˇ
„2 1m* QQ

č.1 1/S933/2íš17/017

Akce: Výtvoření odvozního místa na LQ Pod Bulíkem

Lesy České republiky, s.p.

IČoz42196 451
DIcz CZ42196451

Sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/ 19,Hradec Králove' PSČ 500 08
zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
Zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Podpisový řád : Ing. Zdeněk Růžek,
ředitelem Krajského ředitelství Teplice.

ve věcech technických jedná:
Ing.František Havlíček (technický dozor objednatele),

Tomáš Fraj er (technický dozor objednatele)

Tomáš 'Hora ( technický dozor objednatele),

(dále jen „0bjednatel“)

a

2.Zh0tovitel:

ADS.M s.r.0.

IČO; 25441787
DIČ; cz25441787
zapsán v obchodním rejstříku u městského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 18548
Sídlo: Chožov 157, 439 22 Chožov
zastoupený: Janem Slavíkem
ve věcech technických jedná : Jan Slavík tel.:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Smlouvu o dílo:

Smlouva O dílo č. 11/S933/201 71/01 7 Vytvoření OdZníhO místa na Lc Pod Bulíkem
strana č.1



M.
Předmětsnflouvv

Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na Vlastní nebezpečí a
Odpovědnost dílo Vytvoření odvozního místa na LC Pod Bulíkem, evidenční číslo Zakázky
8933/2017/017 a to Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými
normamia touto Smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
Zabezpečí všechny práce a Opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí Závazku Zhotovitele
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- Projednání a Zajištění případného Zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch,
včetně Zajištění dopravního Značení

l _ Vážní lístky - použitý materiál ŠD
l _ Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu S účinnými právními předpisy

Cena těchto plnění je Zahrnuta v ceně Za dílo dle čl. IV. odst. l této smlouvy.

3. Objednatel se ZavaZuje řádně Zhotovené dílo od zhotovitele převzít a Zhotoviteli Za něj Zaplatit
touto smlouvou dohodnutou cenu Způsobem Smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací
je možné jen na Základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani
při vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla Způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy.

HL
Doba plnění

1. Termín Zahájení provádění díla: 13.12.2016

2. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.12.2016. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo
kposunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce l Z důvodu na Straně objednatele,
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li .Způsobilé sloužit Svému účelu a
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského
Zákoníku se nepoužije.

Smlouvaľóvdílo cˇ. 11/8933/20] 7/0] 7 i' Vyľvbření OdZníhO místa na Lc Pod Bıılíkem
Strana č.2 x



finančního plánu)9 je zhotovitel povinen práce p ' .l s „ . , V i `«
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuj f odstavce Z(D a ČD š lzž lži ttà P=<2 C) Ů Int © fl

A Q fll QQ G) Q
ł'
ıl

\

Qa r==A
\ „Q Q? rì

IV.
Cena Za dílo

Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši 179 354$11Kč bez
DPH, Slovy jednostosedmdesátdevěttisíctřiStapadeSátčtyřikorunčeskýchj edenácthaléřů. bez DPHa
DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 23 5/2004 Sb„
o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a Zahrnuje
Veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí Všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

V ří adě Změn díla méně rací či více rací Se k`e'ich ocenění ouži'e roZ očet kte ' 'eI 7

přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
Výpočet jednotkové ceny Za méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) Smluvních jednotkových cen příslušných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce V
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny V rozpočtu obsaženy, určí Se jednotková cena předmětných
1m
l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li V rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených V rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není~li cena nové položky V ceníku (cenících cenové soustavy ÚRS) uvedena7 určí se
jednotkoVá cena předmětných prací na Základě kalkulace Zhotovitele odpovídající tržní
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené obj ednatelem.

Provedení Víceprací je Však možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem souladným s obecně Závaznými právními předpisy upravujícími Zadávání
Veřejných Zakázek.

V.
Placení a fakturace

Cena Za dílo bude Zhotoviteli uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) Zhotovitelem řádně
vystaveného po provedení díla a doručeného obj ednateli

Smlouva O dílo čili/593300] 7/017 ` Vytvoření Odvoznı'ho místa na Lc Pod Bıılı'kem
Strana č.3 ' ` ›



vfSplatnost faktury je lÁl dní ode dne jejího doručení „IM/zz straně

Ubj ednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže rfučto/ti“
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
~ jestliže faktura neobsahuje Všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou=li účtovány neoprávněné,

Faktury budou vystaveny na adresu: Lesy České republiky, S.p. , Lesní Správa Litvínov,
Máchova 1688, 436 06 Litvínov

VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění stavebních prací Zjištěna vada projektové dokumentace, je Zhotovitel
povinen na tuto vadu Objednatele upozornit a Objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada
byla bez zbytečného Odkladu Odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací,
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při výnaložení
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že vV průběhu prací dojde ke změně nebo Vydání rozhodnutí Orgánů
Vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je Objednatel povinen urychleně
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i Zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si
tyto změny prodloužení terminu provedení díla, bude tento termín Odpovídajícím způsobem
prodloužen uzavřením dodatku kj této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro Splnění díla poddodavatele, nese vůči Objednateli Odpovědnost jako
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.V

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných Orgánůę
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti,
zejména potřebné písemnosti knahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat Odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže Staveniště nebude ve Stavu způsobilém kzahájení prací, posunuje se termín zahájení
provádění díla a termín provedení díla O počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, Včetně sociálních zařízení, osvětlení,
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí
Stavby. Odehrané energie a Vodu bude dodavatel měřit a hradit.

Smlouva O dílo č. [1/S93312L01'7/0] 7 , ˇ Vytvoření OdZníhoìfttís'ľa na LC Pod Bulíkem
strana č.4



10.

11.

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo podle této Smlouvy v plném souladu s předanou projektovou
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných vnabídkovém rozpočtu a za dodržování platných
v

CSN a ON.

Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se Staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k Ochraně díla a
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu
díla.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v Ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a
ochranu zdraví všech Osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou Odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění,
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících Se
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.)

Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení Vlády č.
591/2006 Sb., O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích a č. 362/2005 Sb., O bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích s nebezpečím pádu z Výšky nebo do hloubky. i

Zhotovitel je povinen na Staveništi a v jeho Okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně
Odstraňovat na sve' náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

V průběhu realizace Stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve Smyslu
§ 133 Stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem Stanovené
přiměřené lhůtě.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se
provádění Stavebních prací, zajistí potřebná Opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

Všechny věci (materiál, Stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na sve' náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

Zhotovitel je povinen řídit se pokyny Objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou
součástí díla podle této Smlouvy.

Smlouva 0 dílo č.11/S933/2017/01Zíi7c'J _ ` Vytvoření OdZníhO místa ľíalžéìfod Bill/kem
strana č.5



Wtéto smlouvě. ljokud bude
zabudováním.

. Zhotovitel Se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita,
pouze biologicky Odbouratelné kapaliny.

. Zhotovitel seznámí Obsluhu Objednatele S obsluhou všech Zařízení díla, vyžadující obsluhu.
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Učast obsluhy při
zaškolení zajišťuje Obj ednatel.

15. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla Obj ednatelem. PO tomto
termínu je zhotovitel Oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k Odstranění
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

l. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a Výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který
bude O předání sepsán. Předávací protokol bude Obsahovat zejména zhodnocení jakosti
provedených prací, Soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu O Opatřeních a lhůtách k jejich
Odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska Objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a Opatřen
podpisy Oprávněných pracovníků Obj ednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo prOtOkOlárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, Objednatel není
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do Okamžiku, kdy byl Objednatel povinen
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je Oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení,
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí Omezovat uživatele v
užívání díla nebo SnižOvat jeho provozní spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv z Odpovědnosti za Vadv

l. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost zhotoveného díla O době trvání 60 měsíců.
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla Obj ednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po Obdržení Oznámení vady písemně Oznámit
Objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za tO, že vadu uznává.
Vada musí být Odstraněna nejpozději dO 30 dnů Od jejího Oznámení Objednatelem. Neoznámí-li
Obj ednatel zhotoviteli jinak, platí, že Obj ednatel požaduje Odstranění vady dodáním chybějící věci,

Smlouva O dílo č. 11/S933/2017/0] 7 L'ižžž/fl'ľ x Vytvoření OdZníhO místa na LC Pod Bíztlíkem
Strana č.6



je=li možno Iaau odstranit: dodáním chybějící Ven, nebo ooraR/ˇou věci, jedí, dáme facto mistropravou věci.

X.
Šmluvní pokuty a úrok Z prodlení

Zhotovitel je povinen V případě prodlení S provedením díla obj ednateli Zaplatit Smluvní pokutu VeVýši 0.1 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.Vpřípadě prodlení S provedením díla delšího než jeden měsíc je Zhotovitel povinen Zaplatitobjednateli Smluvní pokutu Za první jeden měsíc prodlení Ve Výši dle tohoto odstavce a Smluvnípokutu Ve Výši dle odstavce 2.

2. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce V rozporu S toutoSmlouvou (např. nekvalitně, v rozporu S projektovou dokumentací) je povinen Zaplatit obj ednatelismluvní pokutu ve výši 25 % zceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojeníS přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby Sejednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že Se zhotovitel ocitne v prodlení S provedenímdíla o Více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit Smluvní pokutu ve Výši 25 % Z cenyprací, jež Zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. VeSpojení s přílohou této Smlouvy.

3. V případě prodlení S plněním peněžitého ZávaZku dle této Smlouvy je Smluvní Strana, která je taktoV prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok Z prodlení Ve výši 0,05% z dlužné částky Zakaždý, byť i Započatý den prodlení.

› 4. V případě prodlení S odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatitobjednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý případ a, být, i Započatý kalendářní denprodlení.

5. Smluvní Strany výslovně Souhlasí S Výší Sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere naVědomí, že výše smluvních pokut je Stanovena S ohledem význam zajišťované povinnosti řádnéhodokončení díla ve Smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu v případě, že mu Ve Splnění povinnosti, ZajištěnérnSmluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklánezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze Zhotovitelových Osobních poměrů nebo vzniklá ažv době, kdy byl Zhotovitel S plněním smluvené povinnosti Vprodlení, ani překážka, kterou bylzhotovitel povinen podle Smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho všakpovinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně vystaveného daňového dokladu(faktury) S lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné Straně.

Smlouva O dílo č III/593300] 7/017 “ v ˇ 5 ' Vytvoření OdVOZľZı'hO místa na LC Pod Byli/rem `strana č.7



Ůdštoupeuiod Smlouvy

0d te'to Smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech Stanovených občanským Zálíoniláem
anebo touto Smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit Zejména v případě:I
- je-li dílo prováděno V rozporu s touto smlouvou,
- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

Zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele Od této smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn Odstoupit od te'to Smlouvy Zejména vpřípadě prodlení objednatele
se Zaplacením ceny Za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.

2. V záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se obě strany řídí Obecně Závaznými
právními předpisy, zejména občanským Zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí s možným Zpřístupněním či zveřejněním cele této
smlouvy v jej im plném Znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takove' informace a údaje ve
smlouvě, ktere' nemohou být zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť ochrana takových informací a
údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Tato Smlouva Se Vyhotovuje Ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

6. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

V Chožov, dne: 16.12.2016 V Teplicích, dne: 23.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Smlouva Odílo č. 11/5933/207 7/0] 7 ' . . Vytvořeníodvozního místa na Lc Pod Bulíkem
strana č.8



šazoš Mošı mšiflomo

Název Stavby Zpevnění skládky Klíny JKSO

Název objektu EČO

Místo

lČ DIČ

Objednatel Lesy ČR sp, , LS Litvínov

Projektant

Zhotovílel ADSM aro , Chožov 157, 439 22 Chożov

Zpracoval Jan Slavík

Rozpočet číslo Dne CZ~CPV

I 09422016 (ŠZ-CPA

Měrné a účelovéjeolnotky

Počet Náklady/1 mi v Počel Náklady/1 mj. Počet Náklady/1 moj.

0 0,00 0 n 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady Q Náklady na umístění Stavby

1 HSV Dodávky 103 251,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízenı'staveniště 0,00

2 Montáž 76 102,36 9 Bez pevné oodl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "w Dodávky 0,00 17 Jine' vRN 0,00
6 Monláž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00

7 :RN (ř. 179 354,11 12 DN (1841) 19 vRN(ř.13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotoviâel, Objedrıažel D Celkem bez DPH 179 354,11

DPH % Základ daně DPH celkem
Snížená 1540 0,00 0,00
Základní 2140 179 354,11 37 664,86

Cenas DPH 217 018,47

E Přípočty a odpočìy

Dodá Zadavatel 0,00

Kıøuzavá døıøžka 0,00
zvýhodnění 0.00

Strana 1 z 1
Zpracováno Syslév'nem KROS 4



l73×?ŮŽ 733131

Stavba: Zpevnění Skládky Klíny
Objekt:

Objednávatel': Lesy ČR S4). , LS Litvínov

Zhoìovììel'; ADSJVÍ 8.110. , ChOŽOv 157, 439 22 ChOŽOV

v

Spracoval: Jan Slavík

Miesto: Dátum: 9122015

v . . 4 M ˇ t C , ,ˇ -z '
C. Kod polozky Popıs MJ cneęčäršo jednšpkìvá Dodávka celkom IVIOntaZ celkom Cena celkom Hmotnost' Hěgęěgfnˇì

MSV Práce a dodávky HSV 103 251,75 70 102,35 175" 350,11 0000

'l Zemní práce 402,00 08 531,75 418 0311,35 0,000

7 112201102 Odstranění pařezù D do 500 mm RUS 6,000 477,00 402,60 2 459,40 2 802,00 0.00008 0,000

Odkopévky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 1 a 2 Objem do 1000
1 122101102 m3 m3 225,250 60,50 0,00 13 827,63 13 627,63 0.00000 0,000

2 122201109 Příplatek Za lepìvost u Odkopávek v horninë tř, 1 až 3 m3 225,250 27.60 0,00 6 216.90 6 216,90 0.00000 0,000

8 162301102 Vodorovná přemístění do 1000 m výkopku/Sypanlny Z horniny Íř. 1 až 4 m3 225,250 77,30 0,00 17 411,83 17 411,83 0.00000 0,000

9 167101102 Nakládání Výkopku Z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 160.000 55,10 0,00 8 816,00 8 815,00 0,00000 0,000

2 Zakládání 0,00 2 838,15 2 038,15 0,000

Zhuìnění podloží Z hornin Soudıżných do 92% PS nebo nesoudržných

4 215901101 sypkých Kd) do 0,8 m2 450,500 6,30 0.00 2 838,15 2 838,15 0.00000 0,000

5 Komunikace pozemní 102 849,15 Ećžl 732,45 12? 581,50 0,000

6 564731111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel, 32-63 mm tl 100 mm m2 450,500 88,20 31 219,65 8 514,45 39 734,10 0,00000 0.000

5 564871116 Podklad ze štěrkodı'tě ŠD tl. 300 mm m2 450,500 195,00 71 629,50 16 218,00 87 847,50 0,00000 0,000

Celkem 103 251,75 70 102,35 170 '354,11 0,000

Strana 1 Z1
Zpracováno systémem KROSA



ĚŽNAM FIGUFL
äíavba: 235 fl Zpevněm' škfláđky Kăíny
Datum: 21.1212016

F Kód Popis MJ Výměra

L Žádné figuıy 1 J

Strana 1 2 1
vzvnvánø Syflêmzm KROS 4



Datum Zápisu:

Z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 18548
16` února 2002

Spisová Značka: C 18548 vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem
Zapsáno 16. února 2002

chodní firma: ALFA Transport spol, s r.o.
Zapsáno 16. února 2002

vymazáno 18. června 2013
ADSM s.r.o.

Zapsáno 18. června 2013
Sídlo: Most, asevčíka 865, Psč 43401

Zapsáno 16. února 2002
vymazáno 1. října 2012

č.p. 157, 439 22 Chožov
Zapsáno 1. řıjna 2012

/v/ldentifikačnı cıslo: 254 41 787
Zapsáno 16. února 2002

Právní forma:

Předmět podnikání:

Společnost s ručením omezeným
Zapsáno 16. února 2002

silniční motorová doprava nákladní- vnitrostátní pro tahače a
Vozidla nad 3,5 t celkové hmotnosti

Zapsáno 16. února 2002
vymazáno 18. června 2013

Zasilatelství
zapsáno 16. února 2002

vymazáno 18. června 2013
specializovaný maloobchod

Zapsáno 16. února 2002
vymazáno 18. června 2013

silniční motorová doprava nákladní
- vnitrostátní provozovaná vozidly nad 3,5 t celkové hmotnosti
- mezinárodní provozovaná vozidly nad 3,5 t Celkové hmotnosti

Zapsáno 13. června 2008
vymazáno 18. června 2013

Statutární orgán:
Jednatel:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Zapsáno 18. června 2013

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského Zákona
Zapsáno 18. června 2013

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná Vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě Zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami O největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě Zvířat nebo,věcí

Zapsáno 18. června 2013

Ing; MIROSLAV HECL, dat. nar. 29. Září 19-67
Most, Lesní 2340/10

Údaje ptatné ke dni: 13. ledna 2017 06:53 1/4



f t .'=›^n_..\ 'Jay/:4"ažitšlvçzl Luba

Jednatel:
Ing. MIROSLAV HECL, dat. flat. 29. Září 1.967
Most, Na Ovčı'në 3311, Psč 43401
Den vzniku funkce: 16. února 2002
Den Zániku funkce: 22. května 2008

Zapsáno 20. března 2007
vymazáno 13. června 2008

Jednatel:
lng. VLADIMÍR DOBRÝ, dat. nať. so. března 1984
Most, J.Ševčíka 865/22
Den vzniku funkce: 16. února 2002
Den Zániku funkce: 11. Září 2012

Zapsáno 16. února 2002
vymazáno 1. října 2012

Jednatel:
JAN SLAVÍK, dat. nar. 18. listopadu 1971
č.p. 157, 439 22 Chožov
Den vzniku funkce: 11. září 2012

zapsáno 1. října 2012
vymazáno 17. června 2014

Jednatel:
JAN sLAvíK, dat. nar. 18. listopadu 1971
č.p. 158, 439 22 Chožov
Den vzniku funkce: 11. Září 2012

A Zapsáno 17. června 2014
vymazáno 12. dubna 2015

Jednatel:
JAN SLAVÍK, dat. nar. 18. listopadu 1971
č.p. 157, 439 22 Chožov
Den vzniku funkce: 11. Září 2012

Zapsáno 12. dubna 2015
Jednatel:

MARTINA THOMASOVÁ, dat. nar. 24. ledna 1982
Podkrušnohorská 1033, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku funkce: 13. března 2013

Zapsáno 18. června 2013
Způsob jednání: V Jednateié jednají jménem společnosti, a to každý samostatně. Za

společnost se podepisují tak, Že k vytištěné nebo napsané firmě
společnosti připojí svůj podpis jednatel.

Zapsáno 16. února 2002
vymazáno 1. října 2012

Společnost májednoho jednatele. Jednatel jedná jménem společnosti
samostatně ve všech věcech.

z.Zapsáno 1. řıjna 2012
vymazáno 18. června 2013

Každý jednatel jednájménem společnosti Samostatně.
Zapsáno 18. června 2013

vymazáno 17. června 2014
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Údaje platné ke dnif13. ledna 2017 06:53 ` ' 2/4



-pošemm
Spošečšaířž: ing. MăRGSLAV HECL, da'ì. nar. 28. Zaří105ì?

Most, Lesní 2340/10

Zapsáno 10. února 2002
vymazano 20. března 200?i

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
mm
Obchodní podíl: 50 %
_ zapsáno 16. února 2002

vymazano 20. března 2007
Společník: lng. VLADIMÍR DOBRÝ, dat. nar. 30. března 1964-

MOSt, J.Sevčíka 865/22

zapsáno 16. února 2002
vymazáno 20. března 2007

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 50 %

Zapsáno 16. února 2002
vymazáno 20. března 2007

Společník: lng. MIROSLAV HECL, dat. nar. 29. Září 1967
Most, Na Ovčı'në 3311, PSČ 43401

zapsáno 20. března 2007
vymazáno 13. června 2008

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč '
šìøˇıščèìnW
Obchodní podíl: 50 %

Zapsáno 20. března 2007
vymazáno 13. června 2008

Společnı'k: Ing. vLADıMíR DOBRÝ, dar. nar. 30. března 1964
Most, J.Sevčíka 865/22

Zapsáno 20. března 2007
vymazáno 13. června 2008

Podíl: Vklad: 100 000.- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

zapsáno 20. března 2007
vymazáno 13. června 2008

Společnı'k: Ing. VLADIMÍR DOBRÝ, dat. nať. 30. března 1964
Most, J.Ševčíı‹a 885/22, PSČ 43401

zapsáno 13. června 2008
vymazáno 1. října 2012

Podíl: Vklad: 200 000.- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 0/0

Údaje platné ke dni: 13. ledna 2017 06:53

Zapsáno 13. června 2008

3/4



ť ==r
Spal »mal EAN SL/fišv'l'tą dat. narˇ. 18 lžstdpadu 10./1

rip. 157, 439 22 Chøžçv

Zapsáno 1. října 2012
vymazáno 17. června 2014

Podíl: Vklad: 200 000,-1 Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 0/0

Zapsáno 1. října 2012
vymazáno 17. června 2014

Společník: JAN SLAVÍK, dat. nar. 18. listopadu 1971
č.p. 158, 439 22 Chožov

Zapsáno 17. června 2014
vymazáno 12. dubna 2015

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní podíl č. 1
Kmenový list: nebyl Vydán

Zapsáno 17. června 2014
vymazáno 12. dubna 2015

společník; JAN sLAvíK, dat. nar. 18. ıistøpadu 1971
č.p. 157, 439 22 Chožov

ˇ Zapsáno 12. dubna 2015

Podíl: vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 0/0
Druh podílu: Základní podíl č. 1
Kmenový list: nebyl vydán

Zapsáno 12. dubna 2015

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Zapsáno 16. února 2002

Ostatní skutečnosti:
Počet členů Statutárního orgánu: 2

Zapsáno 17. června 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle š 777 odst.
5 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Zapsáno 17. června 2014

Údaje platné ke dni: 13. ledna 2017 05:53 ˇ 0 4/4



Uživatel stavby: L5 Litvinmąs Šviáehova 1585„ 4% til Litvínov

Požadavek na Schválení: Smlouvy o dělo č 11/5äššj2ůìZ/U1Z k Šošìiš Vytvoření odvoznilˇšo místa
na LC Pod Bulíkem

Vážený pane krajský řediteli,

žádáme Vás o Schválení Smlouvy o dílo šž Sol): 11/5933Í2Ú1Zlü1?

na následující akcí: Vytvoření odvozm'ho místa na LC Pod Bulíkern

Investicnı cislo x 235 360

Technické řešení Opravy: Dojde ke Stržení budoucí plochy odvozního místa a následnému Zhutnění.
Doplněn bude podklad Ze štěrkodrtě ŠD tl. 300mm a kameniva hrubého drceného vel. 32 ~ 63 tl.
100mm.

Přibližná nadmořská výška: Nadmořská výška cca 550 m.n.m

lVlajetkOprávní a uživatelské vztahy a dotčení cizích Zájmů: v majetku LČR, s.p.

Způsob Zjištění nabídkové ceny, počet oslovených uchazečů: Osloven byl Zhotovitel napřímo

nabídková cena bez DPH:179 354,11; Kč

Vybraný Zhotovitel (název firmy, sídlo firmy, IČ):ADS.i\/l S.r.0., Chožov č.p.157, Chožov , IČO: 25441787

Návrh předkládá:

Za Lesní Správu Litvínov

lng. Pavel'RuS

lesni správce

Za technickou Skupinu:

Tomáš Hora
technický pracovník pro stavební činnost



l`ıuž! Và Bc?

Stanoviska hlavního 'technického praCOvníka pro Stavební činnost:

Doporučuji/nedoporučuji ke Schválení řediteli KŘ

Ing. František Havlíček

hlavní TP pro Stavební činnost




